

LNMZ Holding ApS

Bakken 10, 7441 Bording

CVR-nr. 37 37 07 46

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

Lars Nørholm Nielsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LNMZ Holding ApS Bakken 10 7441 Bording
	CVR-nr.: 37 37 07 46
	Stiftet: 12. januar 2016
	Hjemsted: Ikast-Bording
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Lars Nørholm Nielsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Performance Socks ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med sidste år investering herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	12/1 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-3.780	-18.813
Finansielle indtægter	0	150.601
Op-/nedskrivning af finansielle aktiver	2.933	-2.933
Øvrige finansielle omkostninger	-8.697	-15.352
Årets resultat	-9.544	113.503
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	113.503
Disponeret fra overført resultat	-9.544	0
Disponeret i alt	-9.544	113.503

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	17.212	14.279
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	436.000	436.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>453.212</u>	<u>450.279</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>453.212</u>	<u>450.279</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>5.271</u>	<u>9.051</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.271</u>	<u>9.051</u>
	Aktiver i alt	<u>458.483</u>	<u>459.330</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	103.959	113.503
	Egenkapital i alt	<u>153.959</u>	<u>163.503</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>304.524</u>	<u>295.827</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.524</u>	<u>295.827</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>304.524</u>	<u>295.827</u>
	Passiver i alt	<u>458.483</u>	<u>459.330</u>

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	12/1 2016 - 30/6 2017		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli	17.212	0		
Tilgang i årets løb	0	22.950		
Afgang i årets løb	0	-5.738		
Kostpris 30. juni	<u>17.212</u>	<u>17.212</u>		
Nedskrivninger 1. juli	-2.933	0		
Årets nedskrivning	0	-2.933		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	2.933	0		
Nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-2.933</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>17.212</u>	<u>14.279</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LNMZ Holding ApS
Performance Socks ApS, Silkeborg	25 %	106.746	49.632	17.212
			<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli		436.000	0	
Tilgang i årets løb		0	436.000	
Kostpris 30. juni		<u>436.000</u>	<u>436.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>436.000</u>	<u>436.000</u>	

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	113.503	0
Årets overførte overskud eller underskud	-9.544	113.503
	<u>103.959</u>	<u>113.503</u>